
21

V Ý S T A V B A m ě s t  a  o b c í

Parkovací systémy s moderní technologií 
i nadčasovým designem

Firma Autogard slaví 
úspěchy na domácím 
i zahraničním trhu

Od  počátku devadesátých 
let je Autogard specializova-
ným výrobcem zařízení a  sys-
témů pro kontrolu přístupu 
vozidel a  osob. Dodávané vý-
robky jsou výsledkem původní 
originální konstrukce a vyzna-
čují se vysokou technickou 
úrovní i  dlouhou životností 
v  náročným provozních pod-
mínkách. Všechny produkty 
mají kvalitní dílenské zpraco-
vání i  moderní design. V  po-
sledním období bylo úspěšně 
dokončeno designové řešení 
parkovacích terminálů (s  vy-
užitím kompozitních materi-
álů podobných těm, které se 
využívají i  v  automobilovém 
průmyslu). Tento projekt pod-
pořila i  vládní agentura 
CzechTrade v  rámci programu 
„Design pro export“. Díky mo-
derním technologiím i  desig-
nu se )rma Autogard úspěšně 
prosazuje i na zahraničních tr-
zích, např. na Slovensku, v Ma-
ďarsku, Anglii, Irsku, Rakousku, 
Estonsku a Rusku. Další aktivity 
již probíhají i ve Švédsku, Nor-
sku, Kazachstánu, Uzbekistánu 
a Bahrainu. I přes rozvíjející se 
exportní aktivity neochabuje 
péče o  tuzemské zákazníky, 
kterým je věnována trvalá po-
zornost a  podle jejich poža-
davku jsou dodávány výrobky 
v požadovaných modi)kacích. 
� I  v  době celosvěto-

vé )nanční krize pokračuje 
ve  )rmě Autogard intenzivní 
vývoj nových výrobků a  inte-
grace moderních technologií. 
V rozsáhlém sortimentu )rmy 
najdete automatické závo-
ry, silniční zábrany, turnikety 
a pohony pro vrata a brány. 
� Rozvoj lidských sídel, 

jejich průmyslové a  dopravní 

infrastruktury a s tím souvise-
jící dopravy s sebou nese také 
kromě jiného i stále vzrůstají-
cí potřebu parkovacích míst. 
Nejprve přišly na řadu pozem-
ní plochy, pak podzemní gará-
že a  také moderní i přitažlivé 
parkovací domy. Souběžně se 
stále se zvyšujícím se množ-
stvím vozidel v  městských 
aglomeracích vzrůstá také zá-
važnost řešení problematiky 
dopravy v klidu. Jejich stagna-
ce je stejně nepřijatelná jako 
nekontrolovaný a  chaotický 
rozvoj způsobu parkování 
v  městských aglomeracích. 
Jediným možným přístupem 
je nabídka systémového ře-
šení, které postihuje všechny 

související aspekty. Firma Au-
togard navrhuje a  projektuje 
i dodává a realizuje komplex-
ní parkovací městské systémy. 
Dodává parkovací automaty, 
parkovací závorové systémy 
i  automatické parkovací sys-
témy. 
� Systém parkování v jed-

notlivých městech je zcela in-
dividuální a  každé město má 
svá speci)ka. Vyřešení indivi-
duálních potřeb pro jednotli-
vá města a  městské aglome-
race nebývá jednoduché, ale 
všechny technické prostředky 
včetně moderních technologií 
od )rmy Autogard jsou modi-
)kovatelné pro nejnáročnější 
požadavky investora. K  před-

nostem dodávek od této )rmy 
patří i zavedený systém řízení 
kvality ISO 9001-2008. 
� K  velmi žádaným pro-

duktům )rmy patří automa-
tické závory, které se staly 
nedílnou součástí parkovišť 
a obdobně laděných projektů, 
které vyžadují automatizova-
né systémy. Pro menší města 
a  obce dodává )rma závoro-
vé systémy s  jednoduchými 
pokladnami, aby nabídla )-
nančně méně náročné řešení 
i pro městské úřady s menším 
rozpočtem.
� V  současnosti jsou žá-

dané i odolnější silniční závo-
ry nebo také zábrany. Ty jsou 
zhotoveny z mnohem pevněj-
ších materiálů. Tyto důmysl-
né a  propracované systémy 
mohou být např. zabudová-
ny i v zemi, kde po vhodném 
a patřičném impulzu vyjíždějí 
na povrch. V těchto případech 
jsou využívány automatizo-
vané elektronické systémy, 
které jsou řízeny speciální po-
čítačovou jednotkou. Širokou 
nabídku )rmy Autogard uza-
vírají turnikety, pohony pro 
vrata, další parkovací systémy 
na dálková ovládání, atd. 

Kompletní sortiment  
si můžete prohlédnout  
na www.autogard.cz

AUTOGARD spol. s r. o.
Nová 32
664 41 Popůvky
CZECH REPUBLIC

mob: +420 724 202 405
tel: +420 545 214 149
fax: +420 545 214 150
e-mail: autogard@autogard.cz

��� ���

04-2012 vystavba_06/2004 ATELIÉR  08.11.12  10:33  Stránka 21


